

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ประจำปีงบประมาณ 2564 รหัสงาน 28003
โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 2 ตอน พล - บ้านไผ่ ตอน 3 ระหว่าง

2. กม.279+150 (RT.) - กม.279+975 (RT.) , กม.280+415 (LT.) , -กม.281+025 (LT.) และ กม.286+320 (RT.) -
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่) / กรมทางหลวง
กม.287+090 (RT.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / การจ้างงาน(93.14.18.00)

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 17,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการMILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE 10 ซม. บูรณะชั้นทางด้วยวิธีPAVEMENT IN - PLACE
RECYCLING ทำการ PRIME COATก่อสร้างชั้นรองผิวทางASPHALT CONCRETE BASE COURSE หนา10 ซม.
บริเวณช่องจราจรรถบรรทุกกว้าง 4.00 เมตรทำการTACK COAT ก่อสร้างชั้นผิวทางMODIFIED ASPHALT
CONCRETE หนา 5 ซม. เติมความกว้างคันทาง ตีเส้นจราจรด้วยวัสดุTHERMOPLASTIC PAINT

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 16,014,719.82 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พงศ์ยุทธ หินเภาว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว)ขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)

7.2 เทอดเกียรติ ไชยลาภ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.ขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)

7.3 รัตน์ศักดิ์ โสบุญมา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะเชื่อมโยงระหว่างภาค ประจำปีงบประมาณ 2564 รหัสงาน 28003 โครงการบูรณะเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 2

ตอน, พล - บ้านไผ่ ตอน 3 ระหว่าง กม.279+150 (RT) - กม.279+975 (RT), กม.280+415 (LT) - กม.281+025 (LT) และ กม.286+320 (RT) - กม.287+090 (RT)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงชนบทบุรีรัมย์
 หน่วยงานตรวจสอบราคากลาง: ฝ่ายวิศวกรรม (๒๖๖๕๕๓๕๓)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	72.000	506.19	36,445.68	1.2939	654.95	47,157.06
2	1.2 MILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE 10 CM. THICK	ตร.ม.	8,913.000	15.60	139,042.80	1.2939	20.18	179,907.47
3	1.3 PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING	ตร.ม.	2,380.000	74.59	177,524.20	1.2939	96.51	229,698.56
4	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 PRIME COAT	ตร.ม.	2,380.000	30.52	72,637.60	1.2939	39.48	93,985.79
5	2.2 TACK COAT	ตร.ม.	30,405.000	13.20	401,346.00	1.2939	17.07	519,301.58
6	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	55.000	1,866.13	102,637.15	1.2939	2,414.58	132,802.20
7	3.2 ASPHALT CONCRETE BASE COURSE 10 CM. THICK	ลบ.ม.	876.000	4,421.38	3,873,128.88	1.2939	5,720.82	5,011,441.45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหวางภาค ประจําปีงบประมาณ 2564 รหัสงาน 28003 โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหวางภาค ทางหลวงหมายเลข 2

ตอน, พล - บ้านไผ่ ตอน 3 ระหว่าง กม.279+150 (RT) - กม.279+975 (RT), กม.280+415 (LT), กม.281+025 (LT) และ กม.286+320 (RT) - กม.287+090 (RT)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบทที่ 3 (บ้านไผ่)/กรมทางหลวง
ด้วยวิธีประเมินควมค่างานก่อสร้าง (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.3 MODIFIED ASPHALT CONCRETE 5 CM. THICK	ตร.ม.	24,025.000	305.55	7,340,838.75	1.2939	395.35	9,498,311.25
9	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	749.000	308.00	230,692.00	1.2939	398.52	298,492.37
10	5. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 5.1 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างก่อสร้าง	LS	1.000	2,799.36	2,799.36	1.2939	3,622.09	3,622.09
รวมราคากลาง								16,014,719.82

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหวางภาค ประจําปึงประมาณ 2564 รหัสงาน 28003 โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหวางภาค ทางหลวงหมายเลข 2

ตอน, พล - บ้านฝั ตอน 3 ระหว่าง กม.279+150 (RT) - กม.279+975 (RT), กม.280+415 (LT) - กม.281+025 (LT) และ กม.286+320 (RT) - กม.287+090 (RT)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านฝั)/กรมทางหลวง
ผู้ย้บประมาณและประเมินผล (e-bidding)

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ประจําปีงบประมาณ 2564 รหัสงาน 28003 โครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 2 ตอน พล - บ้านไผ่ ตอน 3 ระหว่าง กม.279+150 (RT) - กม.280+415 (LT) - กม.281+025 (LT) และ กม.286+320 (RT) - กม.287+090 (RT) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)/กรมทางหลวง


(พงศยุทธ์ ทินแร่ว่า)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(เพ็ชต์เกียรติ ไชยลาภ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(รัตนศักดิ์ โสภณูมา)

กรรมการกำหนดราคากลาง